,.F
:r:.*. *a.#i€

GOVERNO MUNICIPÂL DE CACHOEIRINHA - TO
C§PJ: 25.0ô4.064./0001-87

"uidando da nesa genE'
ADM:20212024

PORTARIA N.'011 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Nomeia sêrvidor do cargo de Fiscal de
Contratos, sem ônus e ciá cutras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica tvlunicipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

AÉ 1.o - Nomeia o servidor MEDICI PEREIRA DA SILVA LABRES, da função

de Fiscal de Contratos sem ônus, para a Prefeitura. Rêferente a todos os

contratos da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO, a quem caberá à

fiscalizaçáo do fiel cumprimento dos termos acordados, conforme dispõe o

artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o 14.13312021.

AÉ. 2.o - Esta Poúaria entrâ em vigor na data de sua publicaçáo, revogando as

disposiçÕes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 02 dias do mês de fevereiro do ano de 2024.

PAULO MAC DO DAIIACENA?
Prefeito

1

CERTIDÃO DE PUBTICAçÃO
. Seci'etária de Administração, Planêjamento e

oÍçamento, no exercício de suas atribuições
ce!'tifica que a Portaria OLL(2O24, de OUO2/2O24,
': ;ixada no placar de publicação da Prefeitura
:.:.ri:ipai de Cachoeirinha -TO, nesta data.

l: :::ceirinha - TO, 02 de fevereiro 2024.

ÉçE I

Fts

ÊUóricôGêci lda Merinh ra
Secr ê Administração

(i

AV. 21 cie Abrit, nô 1525 - Cenrc,CEp: 77915-000-FONE: (63) 3/.37 -1248
t